
ZARZĄDZENIE NR 185/2024 
BURMISTRZA DRZEWICY 

z dnia 20 grudnia 2024 r. 

w sprawie powołania Dyrektora Regionalnego Centrum Kultury w Drzewicy 

Na podstawie art. 15 ust. 1, art. 16 ust. 1 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu 
działalności kulturalnej (Dz. U. z 2024 r. poz. 87), art. 68 § 1, § 11, art. 682 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. 
Kodeks pracy (Dz.U. z 2023 r. poz. 1465, z 2024 r. poz. 878 i 1222) oraz § 5 ust. 2 statutu Regionalnego Centrum 
Kultury w Drzewicy przyjętego uchwałą nr IV/24/2014 Rady Gminy i Miasta w Drzewicy z dnia 30 grudnia 
2014 r. w sprawie nadania dotychczasowemu Ośrodkowi Kultury Gminy i Miasta w Drzewicy nazwy Regionalne 
Centrum Kultury w Drzewicy i nadania mu statutu (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2014 r. poz. 445) zarządzam, 
co następuje: 

§ 1. Z dniem 01 stycznia 2025 r. powołuję Panią Alinę Szymańską na okres pięciu lat na stanowisko dyrektora 
samorządowej instytucji kultury - Regionalnego Centrum Kultury w Drzewicy. 

§ 2. Powołanie poprzedzone jest zawarciem umowy określającej warunki organizacyjno-finansowe działalności 
Regionalnego Centrum Kultury w Drzewicy wraz z planem działania instytucji kultury. 

§ 3. Powołanie, o którym mowa w § 1, powoduje nawiązanie stosunku pracy z Regionalnym Centrum Kultury 
w Drzewicy na czas określony od dnia 01 stycznia 2025 r. do dnia 31 grudnia 2029 r. 

§ 4. Wysokość wynagrodzenia oraz inne warunki pracy zostaną określone odrębnym dokumentem. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Drzewicy 
 
 

Janusz Reszelewski 

 

Id: 66674CC2-7A2D-427C-84B3-5A7FB29EA441. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 185/2024 BURMISTRZA DRZEWICY z dnia 20 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


